



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de julio de 2017

RAMO 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN

17/04/2017

UNIDAD 17-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0617-0072

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

19-Unidad de Transparencia

FOLIO S0619-0006

21111061913151D405000P015000911320L11A2161

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                               | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|-----------------------------------------------------------|--------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0277  | DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.             | FRASCO | 2        | \$64.50  | \$129.00 | 16    | \$149.64 |
| 0278  | DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS. | PIEZA  | 4        | \$39.00  | \$156.00 | 16    | \$180.96 |
| 0279  | DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.                   | PIEZA  | 2        | \$60.00  | \$120.00 | 16    | \$139.20 |
| 0372  | TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS                  | CAJA   | 2        | \$135.00 | \$270.00 | 16    | \$313.20 |
| 0380  | JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE                   | PIEZA  | 1        | \$13.00  | \$13.00  | 16    | \$15.08  |

SUBTOTAL: \$688.00

I.V.A: \$110.08

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$798.08